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Sammanfattning 
I en skrivelse till nämnden har Marina Gunnmo Grönros och 

Edith Ringmar båda (V) ställt frågor om hur skolorna har 

påverkats av oroligheterna i ytterstaden 2013. I tjänsteutlåtandet 

svarar förvaltningen på frågorna. 

Bakgrund 
Marina Gunnmo Grönros och Edith Ringmar båda (V) har i en 

skrivelse ställt frågor och lagt fram förslag med anledning av 

oroligheterna i ytterstaden under våren 2013 och hur skolorna 

påverkats av dem.  

 

Ärendet/ förvaltningens synpunkter och förslag 
Ärendet har beretts inom ledningsstaben i samarbete med 

grundskoleavdelningen, personalavdelningen och 

tillhandahållaravdelningen. 
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Frågorna lyder 

1. Hur kommer detta att kompenseras för lärare och personal 

(utbetald övertid, mer semester etc.) 

2. Hur blir det med kostnader för renovering och är allt 

återställt till höstterminen. 

Förslag: 

1. Att elevhälsovården får i uppdrag att följa upp hur barnen 

påverkats av det som hänt i deras områden. 

2. Att förvaltningen även utreder hur situationen har 

hanterats i de fristående skolorna och hur elever och 

personal i de fristående skolorna mår. 

3. Båda förslagen återrapporteras också till nämnden. 

 

Utbildningsförvaltningen ersätter personal med jour- och 

beredskapsersättningar samt eventuella resekostnader vid 

beordrad beredskap. Ersättningarna görs i enlighet med 

kollektivavtalen Allmänna bestämmelser samt 

bilersättningsavtalet. Information om detta skickades ut till 

skolledare i juni månad. 

 

Kostnaderna för återställning av skadegörelse ligger enligt 

ramavtalet på SISAB. Utbildningsförvaltningen har inga 

uppgifter om hur stora kostnader SISAB haft. Två skolor har inte 

blivit helt återställda i tid till läsårsstarten. De berörda skolorna 

har ändå kunnat starta verksamheten för alla elever  

 

Rektor ansvarar för elevhälsan och hur mycket resurser som 

används för den. Utbildningsförvaltningen har inte fått några 

indikationer från rektorerna om att behovet av elevhälsans 

insatser ökat beroende på oroligheterna under våren 2013. 

 

I samband med de akuta händelserna hade utbildningsför-

valtningen kontakt med de fristående skolorna. Förvaltningen 

informerade om läget samt efterfrågade information om de 

fristående skolorna drabbats. Förvaltningen fick information om 

fem incidenter. Den allvarligaste var att en skola brann ned.  

 

De fristående skolorna är egna huvudmän med eget ansvar för till 

exempel elevhälsan. Skolinspektionen är tillsynsmyndighet, 

kommunen har enbart insynsmöjlighet. 

 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 
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Bilaga 
Skrivelse från Marina Gunnmo Grönros och Edith Ringmar båda 

(V) rörande oroligheterna i Stockholms stad och skolornas 

påverkan av detta. 


